
quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 142/2017, DE 15 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. VALDINEI 
MARÇAL DOS SANTOS do Cargo de Motorista 
de Gabinete da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Mulungu do Morro 
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, VALDINEI MARÇAL DOS SANTOS, do Cargo de Motorista 
de Gabinete da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 15 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 15 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 144/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. CLEUMA
GOMES CEDRO do Cargo de Secretária de 
Creche do Município de Mulungu do Morro e 
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, CLEUMA GOMES CEDRO, do Cargo de Secretária de 
Creche do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 145/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. DENISE 
ROSA DE SOUZA do Cargo de Secretária 
Escolar de Pequeno Porte do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, DENISE ROSA DE SOUZA, do Cargo de Secretária Escolar 
de Pequeno Porte do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 146/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
JULLYELZI GOMES DE SOUZA do Cargo de 
Supervisora de Ensino Fundamental I do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, JULLYELZI GOMES DE SOUZA, do Cargo de Supervisora 
de Ensino Fundamental I do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 147/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
LUCINÉIA ROSA DE SOUSA SALES do Cargo 
de Secretária Escolar de Grande Porte do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, LUCINÉIA ROSA DE SOUSA SALES, do Cargo de 
Secretária Escolar de Grande Porte do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 149/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
EDIVÂNIA ALMEIDA DA SILVA do Cargo de 
Secretária Escolar de Porte Especial do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, EDIVÂNIA ALMEIDA DA SILVA, do Cargo de Secretária 
Escolar de Porte Especial do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 150/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
VALDIRENE OLIVEIRA DE SANTANA do 
Cargo de Assessora Executiva II da 
Secretaria Municipal de Agricultura e 
Reforma Agrária do Município de Mulungu 
do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, VALDIRENE OLIVEIRA DE SANTANA, do Cargo de 
Assessora Executiva II da Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária
do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

     

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 151/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. JAELSON 
SANTOS PAIVA do Cargo de Chefe de 
Divisão de Obras e Manutenção do Município 
de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, JAELSON SANTOS PAIVA, do Cargo de Chefe de Divisão 
de Obras e Manutenção do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 152/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. UAGNER 
CEDRO GOMES do Cargo de Chefe de Divisão 
de Manutenção às Novas Tecnologias do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, UAGNER CEDRO GOMES, do Cargo de Chefe de Divisão de 
Manutenção às Novas Tecnologias do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 153/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. REINIVAN 
BATISTA LELIS do Cargo de Chefe da
Divisão de Limpeza Pública do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, REINIVAN BATISTA LELIS, do Cargo de Chefe da Divisão 
de Limpeza Pública do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 155/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. LEILE 
CONCIEÇÃO MARTINS DA SILVA do Cargo 
de Chefe de Divisão de Planejamento, Apoio 
e Promoção de Manifestações Culturais do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, LEILE CONCIEÇÃO MARTINS DA SILVA, do Cargo de 
Chefe de Divisão de Planejamento, Apoio e Promoção de Manifestações Culturais
do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

    

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 156/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. LUIZ 
ROQUE DE SOUZA do Cargo de Chefe de
Divisão de Incentivo a Esportes Diversos na 
Comunidade do Município de Mulungu do 
Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, LUIZ ROQUE DE SOUZA, do Cargo de Chefe de Divisão de 
Incentivo a Esportes Diversos na Comunidade do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 157/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. PEDRO 
FELICIANO DE SOUZA do Cargo de Chefe da
Divisão de Eventos Administrativos do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, PEDRO FELICIANO DE SOUZA, do Cargo de Chefe Chefe 
da Divisão de Eventos Administrativos do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 158/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª.
ANGÉLICA DOS SANTOS ARAÚJO do Cargo 
de Supervisora de Educação Inclusiva do 
Município de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, ANGÉLICA DOS SANTOS ARAÚJO, do Cargo de 
Supervisora de Educação Inclusiva do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 159/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. CÉLIA 
FERREIRA DE SOUZA do Cargo de Assessora 
Executiva I da Procuradoria do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, CÉLIA FERREIRA DE SOUZA, do Cargo de Assessora 
Executiva I da Procuradoria do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 160/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. MOISÉS 
SILVA PIRES do Cargo de Chefe de Divisão 
de Apoio à Agricultura Familiar do Município 
de Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, MOISÉS SILVA PIRES, do Cargo de Chefe de Divisão de 
Apoio à Agricultura Familiar do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                          Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                 CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                                  Tel.: (74) 3643-1076    Fax: (74) 3643-1230     e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

                   

            
    

DECRETO N.º 162/2017, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.
 
 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. JURACY 
ALVES FEITOZA do Cargo de Chefe da
Divisão de Apoio aos Distritos e Povoados
do Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, JURACY ALVES FEITOZA, do Cargo de Chefe da Divisão 
de Apoio aos Distritos e Povoados do Município de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 31 de agosto de 2017, ficando revogadas as disposições em contrário. 

                      

       

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 31 de agosto de 2017.

Fredson Cosme Andrade de Souza
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC960E187A97D811C6091747D8FC358A


		2017-12-28T17:30:24-0200




